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Niin sitä taas mentiin eikä meinattu, kun kolmas naisten ilta starttasi hellekesän kuumuudessa ja pienessä 
mukavasti ihoa hellivässä tuulenvireessä. Takaysin lenkille oli tullut meitä naisia 15 ja kärkeen starttasikin 
kirjaimellisesti illan kovin kolmikko. Liekö koskaan aiemmin kolme parasta tullut yhdestä ja samasta 
ryhmästä ainakin naisten yksilöpistebogeykisaa pelattaessa? Illan voitti huikealla 21 pisteellä Marja-Leena 
Ruopuro ja vain pisteen päähän jäi Päivi Rouhiainen, joka puolestaan ilahtui voittaessaan ensimmäisen 
palkinnon, sillä Marja-Leena nappasi päältä kauneudenhoitolahjakortin hieronnan sijaan. Lähimmäs lippua -
suma ilahdutti kolmanneksi tullutta Katja Salmista. 
 

 
 



Starttasin vielä oman neljän naisen porukkani ja koska GolfGameBookia pidin, olin koko ajan tietoinen 
tulostasosta joka loppuun asti pysyi kutkuttavasti yhtä tasaisena kuin oli alunalkaenkin ollut. Parin 
molemmin puolin pyörittiin ja vasta ihan viimeinen väylä löi viimeisen sinetin muutoinkin hyvin 
vaihtelevalle kierrokselle etenkin allekirjoittaneen osalta eli niinhän se on, että ei se ohi ole ennen kuin se 

on ohi, mutta jännää ja kivaa oli 😉Ja koska viisi parasta palkittiin, Anne Kärkkäinen sai meidän 
naisporukasta golfarille hyödyllisen rangepoletti-lahjakortin mukavan kierroksen päätteeksi. 
 
Anna-Kaisa Rossi toimi toisena emäntänä ja huolehti kahden seuraavan porukan starteista. Kolmanteen 
ryhmään osui illan tarkin avaus väylällä 18, joka oli sijoitettu esteettömälle kakkoslyönnille (noin 100m 
lipulle) puiden välitse griinille. Tarkin väylälle jäänyt lyönti meni tällä kertaa Margit Pernulle, joka oli 
silminnähden tyytyväinen, että näin pääsi käymään! Tässä porukassa pelasi myös hienosti neljänneksi 
sijoittunut Kaarina Salonen ja muut ryhmän jäsenet olivat onnekkaita puolestaan arvonnassa.  
 
Neljännessä porukassa ei tällä kertaa ollut palkittuja (paitsi arvonnassa), mutta  
mielenkiintoista kyllä, että 16 pistettä (+2) pelasi peräti seitsemän naista. Ihanaa kuitenkin oli, kun kaikki 
halukkaat saivat iltapalana nauttia maukkaista tortillaveneistä ja niistä tulikin mukavasti naisilta kiitosta. 
 

 
 
Pelit jatkuvat jo lauantaina ja hellettä riittää tulevana viikonloppunakin! Nähdään siis taas pian golfin 

merkeissä. 
 
Illan sponsoreina olivat Naistoimikunta, Hieronta Palvelut Tmi Tyyne Romppainen, Karoliina 
Kauneudenhoitola Spa, Muuramen Apteekki, Oy SKF Ab ja Tikkurila Oyj. Kiitämme sponsoreita! 
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